
  

Uchwała Nr XXIII/163/2013 

Rady Gminy Lubiszyn  

z dnia 15 lutego 2013r. 

    

w sprawie : zmiany uchwały  budżetowej 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz .U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze. zm.) art. 89, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (DZ.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) Rada Gminy 

Lubiszyn uchwala, co następuje :  

§ 1 

 
Paragraf  3 uchwały Nr XXI/148/2012 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 20 grudnia 2012r.          

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2013rok, otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1. Określa się planowany deficyt budżetu w kwocie  3 929 599,15 zł, który zostanie     

sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów,  pożyczki i wolnych środków.  

2. Określa się łączną kwotę przychodów w wysokości  6 589 595,15 zł, w tym przychody 

z zaciągniętych kredytów  na rynku krajowym w wysokości 4 957 972,00 zł,  przychody         

z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1 320 900,00 zł i wolnych środków 

w wysokości 310 723,15 zł. 

3. Określa się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości  2 659 996,00 zł. 

4. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.” 

 

§ 2 
 

Paragraf 4 uchwały Nr XXI/148/2012 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 20 grudnia 2012r.           

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2013rok, otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 

1 500 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty    3 618 876,00 zł, w tym na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej do kwoty     1 320 900,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów do kwoty   2 659 996,00 zł.” 

 

§3 
Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Terlecki 


